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

amueblado. Cocina con salida de humos. 

176.900€ / 79m²

San josé buenos aires. Vivienda exterior. 3

dormitorios, 1 baño, cocina amplia y 

salón comedor, dispone de ascensor. 

3.500€ / 449m²

Local comercial en puerta pinto de 432 metros.

Una estancia principal, 4 baños, cocina y

despachos. 

169.900€ / 86m²

Zona centro. 3 dormitorios + 1 baño con plato

de ducha. Salón-comedor independiente con

salida a terraza. Reformado

440.000€ / 203m²

Chalet pareado de 3 plantas cerca del parque

municipal. Cuenta con 203m2 construidos , 5

habitaciones y 2 baños. 

285.000€ / 136m²

Dúplex en el centro de pinto. 4 habitaciones, 3

baños completos. Amplio salón con cocina

independiente. Vivienda exterior con plaza de

garaje. 

399.900€ / 176m²

Casa de 2 plantas. 4 habitaciones y 2 baños y

aseo. Patio de 50 metros. Vivienda reformada. 
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PINTO - LA TENERÍA
Avenida Pintor Antonio López, 1 - Local 2
Tfno 910400298
pintolateneria@redpiso.es

129.900€ / 77m²

Teneria i. Local restaurante. De 77m2. Con

derecho a terraza totalmente equipado y con

licencia para uso

299.900€ / 176m²

Tenería 1. Vivienda con terraza de 22 m2 ,

reformado con 3 dorm. Y 2 baños. Salón y

cocina. Incluye garaje y trastero

365.000€ / 158m²

Parque europa. ático, reformado con 2 terrazas

32 y 5 m2 con 3 dorm. Y 2 baños y 1 aseo.

Salón y cocina. Incluye garaje y trastero

230.000€ / 113m²

Parque europa. Vivienda de 72m2 consta de 2

dormitorios, 2 baños. Terraza de 5m2.

Urbanización cerrada. Incluye garaje y trastero.

399.900€ / 214m²

Parque europa-pitufos. Chalet con buhardilla y

garaje ampliado, 2 patios, 3 dorm. 2 baños y 1

aseo

189.900€ / 94m²

Emisiones: 48 Kg CO2/m² año. Consumo: 231 Kw h/m² año

Teneria i, vivienda 1 dormitorio con patio de 29

m2  urbanizacion cerrada garaje y trastero

232.100€ / 73m²

Teneria ii. 1 dorm, 1 baño, patio de 104m2.

Urbanizacion con piscina salada y dulce, zona

infantil, padel, baloncesto. Garaje y trastero

www.redpiso.es



POZUELO
Calle Francia, 8
Tfno 910029156
e.pozuelo@redpiso.es

829.000€ / 211m²

Zona norte

dúplex 211 m2

5 hab. 3 baños

urbanización

495.000€ / 152m²

Zona estación

piso 152 m2

3 hab. 2 baños

fantástica ubicación

750.000€ / 157m²

Zona norte

piso 4 hab. 2 baños

urbanización, piscina, pádel, conserje

2 plazas garaje y trastero

1.199.000€ / 300m²

Zona av. Europa

chalet 300 m2

6 hab. 4 baños

piscina

460.000€ / 0m²

Zona estación

parcela urbana de 360 m2

fabulosa ubicación

2.500€ / 274m²

Zona norte

chalet adosado

5 hab. 4 baños

jardín privado

2.670€ / 173m²

Emisiones: 30 Kg CO2/m² año. Consumo: 135 Kw h/m² año

Zona av. Europa

5 hab. 3 baños

2 plazas de garaje

urbanización, pádel, piscina

2.400€ / 172m²

Zona av. Europa

4 dormitorios, 3 baños

terraza, 2 plazas garaje

urbanización, pádel, piscina, conserje
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POZUELO CENTRO
Plaza del Ayuntamiento, 1
Tfno 910510299
pozuelocentro@redpiso.es

720.000€ / 281m²

La vivienda cuenta con 281 m2 distribuida en 3

plantas, cinco dormitorios, y tres baños cuenta

con un amplio salón con salida a la piscina,

baño y trastero. 

159.999€ / 52m²

Bajo exterior en pozuelo centro. La vivienda de

52m2, consta de salón, cocina, convertido en

dos amplios dormitorios antes eran tres, y baño

con plato de ducha. 

1.220.000€ / 390m²

Chalet en somosaguas de 390 m2 en parcela

de 646 m2. Consta de 4 plantas, dispone de 5

baños y 5 dormitorios. 2 plazas de garaje int. Y

1 ext. Jardín y piscina. 

619.000€ / 130m²

Redpiso vende piso de 130 m2 con amplias

terrazas, cuatro dormitorios y tres baños, con

dos terrazas de 153 m2. Dispone de plaza de

garaje. 

599.000€ / 0m²

Redpiso vende magnifica parcela en la cabaña

en pozuelo de alarcón!! parcela de 807 m2 con

una ubicación excelente y estratégica, en una

de las mejores zonas. 

795.000€ / 247m²

Chalet pareado en venta en somosaguas,

247m2 construidos, 4 dormitorios y 2 baños.
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